
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 328
2 Σεπτεμβρίου 2011

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρακτή−
ρα συνολικού εμβαδού 19.004 τ.μ. στη θέση «Στρώ−
μα − Δεμπούση» περιφέρειας Τ.Κ. Μεγαπλατάνου, 
Δήμου Λοκρών του Νομού Φθιώτιδας. ........................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 1914 τμ 
στη θέση «Βίγλα Καμπίου», Τ.Κ. Έξω Χώρας, Δή−
μου Ζακυνθίων, Νομού Ζακύνθου. .................................. 2

Τροποποίηση της 3249/08/ΦΛ23.1.ΚΑΘ/11−3−2010 από−
φασης του Νομάρχη Ιωαννίνων «Καθορισμός ιδι−
ωτικής έκτασης ως λατομικής περιοχής αδρανών 
υλικών στη θέση «Πολύκενο» του Τ.Δ. Δελβινακίου 
του Δήμου Δελβινακίου Νομού Ιωαννίνων, έκτα−
σης 27.101,94 τ.μ.» (ΦΕΚ 166/Δ΄/8−4−2010). ................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  38285/3057 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρακτήρα 

συνολικού εμβαδού 19.004 τ.μ. στη θέση «Στρώμα − 
Δεμπούση» περιφέρειας Τ.Κ. Μεγαπλατάνου, Δήμου 
Λοκρών του Νομού Φθιώτιδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.  
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1.
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8−7−80.

β) 182447/3049/24−9−80.

γ) 204262/4545/23−11 −2010.

5. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της Γ.Γ. 

Α.Δ. Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λπ. 

στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τ.Β΄).

6. Την υπ’ αριθ. 37501/3344 πρόταση του Δασαρχείου 

Αταλάντης από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 

αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 

της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, από το έτος 

1968 και εντεύθεν, δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια 

του άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/79, όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από θαμνώδη δασική 

βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων σε ποσοστό από 

25−100% και από μεμονωμένα άτομα πεύκης και ως εκ 

τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το δημόσιο δάσος συνο−

λικού εμβαδού 19.004 τ.μ. στη θέση «Στρώμα−Δεμπούσι» 

περιφέρειας Τ.Κ. Μεγαπλατάνου, Δήμου Λοκρών του 

Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό αφ’ ενός μεν την διατήρη−

ση του δασικού του χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί 

η διάθεσή του για άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την 

επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 

αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση.

Απεικονίζεται με τα στοιχεία: ΤΜΗΜΑ A (A1+A2+A3): 1, 

2, 3,.......17, 1 − ΤΜΗΜΑ Β: 18, 19...........22, 18 − ΤΜΗΜΑ Γ (Γ1+Γ2): 

23, 24...........39, 23 − ΤΜΗΜΑ Δ: 40, 41,...,48, 40 − ΤΜΗΜΑ Ε: 

49, 50,..., 55, 49 − ΤΜΗΜΑ ΣΤ: 56, 57,..........,59, 56 − ΤΜΗΜΑ Ζ 

(Ζ1+Ζ2): 60, 61,...,74, 60 − ΤΜΗΜΑ Η: 75, 76,..,78, 75 − ΤΜΗΜΑ 

Θ: 79, 80,...,84, 79 − ΤΜΗΜΑ Ι: 85, 86,...,91, 85 και ΤΜΗΜΑ Κ 

(Κ1+Κ2): 92, 93,..., 103, 92 όπως φαίνεται στο συνημμένο 

διάγραμμα και προσδιορίζεται επακριβώς από τις συ−

ντεταγμένες κορυφών όπως φαίνονται στον συνημμένο 

πίνακα συντεταγμένων τα οποία αποτελούν αναπόσπα−

στο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

ΤΜΗΜΑ Α (Α1+Α2+Α3) εμβαδού 6.763 τ.μ.

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα και με 

έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα. 

Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα και 

με έκταση δασικού χαρακτήρα.

Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

3273

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.09.08 09:29:50
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3274 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΤΜΗΜΑ Β εμβαδού 81 τ.μ.
Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
ΤΜΗΜΑ Γ (Γ1+Γ2) εμβαδού 2.071 τ.μ.
Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
ΤΜΗΜΑ Δ εμβαδού 926 τ.μ.
Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση δασικού χαρα−

κτήρα (αριθ. 2000/1993 απόφ). 
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση δασικού χαρακτήρα 

(αριθ. 2000/1993 απόφ).
Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα και με έκταση 

μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
ΤΜΗΜΑ Ε εμβαδού 778 τ.μ.
Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα .
ΤΜΗΜΑ ΣΤ εμβαδού 43 τ.μ.
Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
ΤΜΗΜΑ Ζ ( Ζ1+Ζ2) εμβαδού 2.279 τ.μ.
Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα και με έκταση 

μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
ΤΜΗΜΑ Η εμβαδού 546 τ.μ.
Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.

Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα και αγροτο−

δασικό δρόμο.

ΤΜΗΜΑ Θ εμβαδού 260 τ.μ.

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα και 

αγροτοδασικό δρόμο.

Βόρεια: Με αγροτοδασικό δρόμο.

Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

ΤΜΗΜΑ Ι εμβαδού 1.844 τ.μ.

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 

Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 

Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

ΤΜΗΜΑ Κ (Κ1+Κ2) εμβαδού 3.413 τ.μ.

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα και με έκταση 

μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.

Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 

αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 

46 Π.Δ. 18/89). Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής 

δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προ−

ϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 8 Αυγούστου 2011 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Δ/ντής Δασών κ.α.α.

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Δασικού 

Κτηματολογίου
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΖΑΝΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3275



3276 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3277

    Αριθμ. 1198 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 1914 τμ 

στη θέση «Βίγλα Καμπίου», Τ.Κ. Έξω Χώρας, Δήμου 

Ζακυνθίων, Νομού Ζακύνθου. 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΗΣΟΥ− 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.

2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 

μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών 

και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−

κριμένα: α)του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 

παρ. 1.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−

κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 

εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 

γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 

άρθρο 1 αυτού.

5. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. 

16417/1180/09−17−1980 και 182447/3049/24−09−1980.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−

ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27.12.2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου − Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ζακύνθου με αριθ. 
πρωτ. 1197/8−7−2011 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασική έκταση εμ−
βαδού 1914 τμ, που βρίσκεται στη θέση «Βίγλα Καμπίου», 
Τ.Κ. Έξω Χώρας, Δήμου Ζακυνθίων Νομού Ζακύνθου, όπως 
προσδιορίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 1 και 
απεικονίζεται στο συνημμένο της παρούσας απόφασης 
απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ 6174/2, κλίμακας 1:5000 το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της και έχει όρια:

Ανατολικά: Δάσος πεύκης.
Δυτικά: Αγροτική έκταση.
Βόρεια: Δασικός δρόμος.
Νότια: Δασική και αγροτική έκταση.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω, έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι  η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, 
ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η απο−
κατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστραφείσας 
δασικής βλάστησης αποτελούμενη από χαλέπιο πεύκη, 
ύστερα από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 14/4/2011. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 8 Ιουλίου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



3278 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3279

Αριθμ. Οικ. 55409/436 (3)
Τροποποίηση της 3249/08/ΦΛ23.1.ΚΑΘ/11−3−2010 απόφα−

σης του Νομάρχη Ιωαννίνων «Καθορισμός ιδιωτικής 
έκτασης ως λατομικής περιοχής αδρανών υλικών 
στη θέση «Πολύκενο» του Τ.Δ. Δελβινακίου του Δή−
μου Δελβινακίου Νομού Ιωαννίνων, έκτασης 27.101,94 
τ.μ.» (ΦΕΚ 166/Δ΄/8−4−2010).

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−

σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄).

2. Το Π.Δ. 140/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ηπεί−
ρου» (ΦΕΚ 233/Α΄).

3. Την 3249/08/ΦΛ23.1.ΚΑΘ/11−3−2010 απόφαση του Νο−
μάρχη Ιωαννίνων «Καθορισμός ιδιωτικής έκτασης ως 
λατομικής περιοχής αδρανών υλικών στη θέση «Πο−
λύκενο» του Τ.Δ. Δελβινακίου του Δήμου Δελβινακίου 
Νομού Ιωαννίνων, έκτασης 27.101,94 τ.μ.» (ΦΕΚ 166/Δ΄/
8−4−2010).

4. Το 16966/970/1−4−2010 έγγραφο του Δασαρχείου 
Ιωαννίνων, με το οποίο μας επισημαίνει διαφοροποί−
ηση σε μια συντεταγμένη και διαφορετική ονομασία 
των κορυφών του πολυγώνου της λατομικής περιοχής 
σε σχέση με το τοπογραφικό διάγραμμα της πράξης 
χαρακτηρισμού της εν λόγω έκτασης.

5. Την ανάγκη πλήρους σύμπτωσης του τοπογραφικού 

διαγράμματος της απόφασης καθορισμού της λατομι−

κής περιοχής με το αντίστοιχο διάγραμμα της πράξης 

χαρακτηρισμού του Δασαρχείου Ιωαννίνων, αποφασί−

ζουμε:

Τροποποιούμε την 3249/08/ΦΛ23.1.ΚΑΘ/11−3−2010 από−

φαση του Νομάρχη Ιωαννίνων «Καθορισμός ιδιωτικής 

έκτασης ως λατομικής περιοχής αδρανών υλικών στη 

θέση «Πολύκενο» του Τ.Δ. Δελβινακίου του Δήμου Δελ−

βινακίου Νομού Ιωαννίνων, έκτασης 27.101,94 τ.μ.» (ΦΕΚ 

166/Δ΄/8−4−2010) ως εξής:

Καθορίζουμε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθ. 3 παρ. 

2 εδάφ. β΄ του Ν. 1428/1984, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει σήμερα, ως ιδιωτική λατομική περιοχή αδρανών 

υλικών την αιτούμενη από την Όλγα Πάντου (ιδιόκτητη 

και μισθωμένη) έκταση εμβαδού 27.104,05 τ.μ. που βρί−

σκεται στη θέση «Πολύκενο» του Τ.Δ. Δελβινακίου του 

Δήμου Δελβινακίου του Νομού Ιωαννίνων όπως αποτυ−

πώνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα υπό 

κλίμακα 1:5000.

Η περιοχή ανήκει στο Φ.Χ. 1:50000 «ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ» 

φ0=390 45΄ βόρειο, λ0 = −30 15΄ από Αθήνα. Οι συντεταγ−

μένες του Τοπογραφικού Διαγράμματος αναφέρονται 

στην προβολή ΗΑΤΤ και στο Ελληνικό Γεωδαιτικό Σύ−

στημα Αναφοράς 1987.

Πίνακας Συντεταγμένων:

ΗΑΤΤ ΕΓΣΑ ΄87

Σημείο Χ Υ Χ Υ

Δ2 −1826.486 18916.880 196199.037 4424777.198

Μ17 −1795.658 18925.005 196230.163 4424784.097

Μ18 −1783.084 18921.568 196242.591 4424780.165

Μ19 −1770.624 18922.061 196255.061 4424780.165

Μ20 −1767.967 18930.483 196258.048 4424788.474

Μ21 −1774.637 18934.766 196251.554 4424793.018

Μ22 −1773.036 18945.305 196253.570 4424803.485

Μ23 −1779.995 18954.270 196246.972 4424812.719

Μ24 −1773.801 18957.948 196253.307 4424816.149

Μ25 −1761.682 18952.091 196265.184 4424809.817

Μ26 −1751.155 18960.733 196276.045 4424818.035

Μ27 −1730.564 18932.236 196295.491 4424788.745

Μ28 −1729.953 18916.794 196295.491 4424773.292

Μ29 −1747.308 18905.664 196277.709 4424762.857

Μ30 −1735.519 18887.280 196288.762 4424744.021

Μ31 −1711.631 18893.715 196312.886 4424749.506

Μ32 −1689.699 18893.454 196334.789 4424748.377

Μ33 −1671.142 18869.220 196352.373 4424723.427

Μ34 −1648.328 18855.345 196374.620 4424708.660

Μ35 −1669.399 18847.610 196353.259 4424701.765

Μ36 −1659.333 18833.056 196362.741 4424686.824

Μ37 −1638.756 18839.249 196383.547 4424692.197

Μ38 −1629.107 18830.976 196392.861 4424683.549

Μ39 −1619.149 18836.911 196403.046 4424689.085

Μ40 −1611.410 18824.363 196410.282 4424676.241

Μ41 −1619.248 18787.864 196401.006 4424640.080



3280 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Μ42 −1629.655 18770.920 196389.936 4424623.562

Μ43 −1650.074 18754.877 196368.898 4424608.340

Μ44 −1659.457 18747.505 196359.231 4424601.344

Μ45 −1657.431 18713.121 196359.895 4424566.409

Μ46 −1666.001 18693.889 196350.572 4424548.046

Μ47 −1665.941 18693.252 196350.605 4424547.391

Μ48 −1708.173 18711.327 196309.121 4424567.124

Μ49 −1708.880 18727.795 196309.067 4424583.606

Μ50 −1724.088 18724.794 196293.752 4424581.210

Μ51 −1733.056 18723.424 196284.737 4424580.196

Δ1 −1738.380 18721.730 196279.350 4424578.714

Δ2 −1826.486 18916.880 196199.037 4424777.198

Εμβαδόν 27.104,05 τ.μ.

Κατά της παρούσης απόφασης ασκείται προσφυγή 
από οποιονδήποτε δικαιολογεί έννομο συμφέρον ενώπι−
ον της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου Δυτικής Μακεδονίας, εντός προθεσμίας δεκα−
πέντε (15) ημερών από την δημοσίευσή της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 10 Αυγούστου 2011

 Ο Περιφερειάρχης
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3281



3282 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3283



3284 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003280209110012*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


